АДМИНИСТРАЦИЯ КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 декабря  2024  г.                                                   № 54
с. Криуша

О назначении публичных слушаний по

проекту внесения изменений в

генеральный план Криушанского

сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области

       Руководствуясь ст. 24, 28, Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с постановлением администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 26.08.2024 г № 44 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области», Уставом Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» на 20.12.2024 года в части:

1.1.
Отображения предполагаемого размещения объекта «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО. Ферма Александровская» в границах земельного участка с кадастровым номером 36:21:8600002:503, расположенного по адресу: Воронежская область, Панинский район, Криушанское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 36:21:8600002;

1.2.
Отображения функциональной зоны в границах земельного участка с кадастровым номером 36:21:8600002:503 - проектируемая производственная зона;

2.    Местом проведения публичных слушаний определить:

Воронежская область, Панинский район, с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47, администрация Криушанского сельского поселения. Время проведения 14:00.

п. Криушанские Выселки у дома по адресу: Воронежская область, р-н Панинский, п Криушанские Выселки 1-е, ул.  Краснопахарская, 4.   Время проведения 12:00.
3.  Организацию и проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Криушанского сельского поселения – поручить комиссии в составе:

председатель комиссии:

Безбородых Светлана Евгеньевна – и.о. главы Криушанского сельского поселения;

       секретарь комиссии:

      Мягкова Ольга Александровна - специалист администрации Криушанского    сельского поселения;

 члены комиссии:

Воробьева Л.Г. - депутат Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения;

    Лукин Андрей Викторович - зам. начальника отдела по капитальному строительству, газификации, ЖКХ, архитектуре и градостроительству администрации Панинского муниципального района – главный архитектор.

4. Определить местонахождение комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний: 396151, Воронежская область, Панинский район, с.Криуша, ул.Молодежная, 47 (здание администрации Криушанского сельского поселения), телефоны для справок: 8 (47344) 3-32-33. Приемные дни: - понедельник – пятница, с 08.00 до 16.00, перерыв: с 12.00 до 13.00.

· Замечания и предложения по обсуждению проекта внесения изменений в Генеральный план Криушанского сельского поселения от граждан и организаций могут направляться:
· по почте с пометкой «В комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний» по адресу: Воронежская область, Панинский район, с.Криуша, ул.Молодежная, 47, в срок до 20.12.2024 года;

· по электронной почте на адрес: kriush.panin@govvrn.ru с пометкой «В комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний», в срок до 20.12.2024 года;

· посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции Проекта, в срок до 20.12.2024 года;

- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, которое состоится 20.12.2024 года.

4.1. Разместить проект изменений Генерального плана Криушанского сельского поселения на официальном сайте: https://kriushanskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.

4.2. Провести экспозицию проекта Генерального плана в здании администрации Криушанского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Панинский район, с.Криуша, ул.Молодежная, 47 с 13.12.2024 года по 20.12.2024 года с 08.00 до 16.00, перерыв: с 12.00 до 13.00.

5.     Комиссии по проведению публичных слушаний:

5.1. Организовать проведение публичных слушаний и провести экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Криушанского сельского поселения: в администрации Криушанского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Панинский район, с.Криуша, ул.Молодежная, 47

5.2. Настоящее постановление опубликовать в Панинской районной общественно-политической газете «Наш край» и разместить на официальном сайте Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Криушанского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области
                                                С.Е. Безбородых